РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  77
        24 августа  2022 г
                 х. Веселый

«О присвоении адреса земельному участку, расположенному

по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Дубовский муниципальный район, Веселовское сельское поселение,

хутор Веселый, в границах кадастрового квартала 61:09: 0040101»

                 В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 31.08.2021 №72 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», на основании заявления Администрации Дубовского района Ростовской области, постановляю:
     1. Присвоить объекту адресации: вновь образуемому земельному участку на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 61:09:00400101, площадью 554 кв. метр, находящемуся в территориальной зоне: зона малоэтажной жилой застройки (Ж-1), категория земель - «Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования - «Для ведения личного подсобного хозяйства», по адресному ориентиру: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский муниципальный  район, Веселовское сельское поселение, хутор Веселый, улица Харитонова,  адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский муниципальный  район, Веселовское сельское поселение,  хутор  Веселый, улица  Харитонова, 45а.
    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                                              Веселовского сельского поселения                                                   С.И. Титоренко

Исполнитель: ст. инспектор

по вопросам муниципального хозяйства
8(86377)5-43-17